

**Realmæglerne København
Administration ApS**
Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022



Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne København Administration ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 32 13 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration i tilknytning til ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.411 kr. mod 1.174.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.782 kr. mod 63.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.443.411	1.174.175
1 Personaleomkostninger	-1.474.128	-1.090.975
Driftsresultat	-30.717	83.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.065	-5.244
Resultat før skat	-37.782	77.956
3 Skat af årets resultat	0	-14.344
Årets resultat	-37.782	63.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.612
Disponeret fra overført resultat	-37.782	0
Disponeret i alt	-37.782	63.612

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.500	622.500
Tilgodehavender i alt	<u>657.500</u>	<u>672.500</u>
Likvide beholdninger	<u>33.290</u>	<u>200.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.790</u>	<u>872.513</u>
Aktiver i alt	<u>690.790</u>	<u>872.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.082	52.865
Egenkapital i alt	65.082	102.865
Gældsforpligtelser		
Feriepenge, indefrosede	44.296	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.634	49.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.607	215.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.344
Anden gæld	319.171	489.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.412	769.648
Gældsforpligtelser i alt	625.708	769.648
Passiver i alt	690.790	872.513

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	52.864	102.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.782	-37.782
	50.000	15.082	65.082

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.444.704	1.066.862
Pensioner	3.548	0
Andre omkostninger til social sikring	9.025	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	16.851	15.593
	1.474.128	1.090.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.400	4.056
Andre finansielle omkostninger	2.665	1.188
	7.065	5.244
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.344
	0	14.344

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.